CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –  Tự do –  Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN CÁ NHÂN
Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo
Phần dành cho sinh viên
Tôi tên là: :
 MSSV:
Lớp:

Điện thoại:
 Email:

Tôi làm đơn này đề nghị trường sửa thông tin thông tin cá nhân
Thông tin chưa đúng:

Thông tin đúng cần cập nhật:

Với lý do:

​Đính kèm minh chứng (nếu có):

Trân trọng.

TP.HCM, ngày ……… tháng …… năm 20……

Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

…………………………..
Phần dành cho nhà trường
· Xét duyệt của phòng Quản lý đào tạo:

Ngày………/………/………   Họ và tên:
Chữ ký: